
UCHWAŁA NR XXX/178/22 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. Z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2022 r” Uchwały Nr XXIV/146/21 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2021 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2022 r” Uchwały Nr 
XXIV/146/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2021 r zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2022 r” Uchwały Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2021 r zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 20 586 611 zł, z tego: 

 dochody bieżące      17 357 313 zł 

 dochody majątkowe  3 229 298 zł 

2.  Wydatki ogółem  24 952 089 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       20 306 387 zł 

 wydatki majątkowe    4 645 702 zł 

§ 8. Deficyt budżetu gminy wynosi  4 365 478 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 014 962 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 50 224 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 3 300 292 zł, 

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 4 826 805 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 461 327 zł. 

§ 10. W uchwale Nr XXIV/146/21 Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2021 r w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Grodzisk na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 54 521 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 100 745 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 1



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

103 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/178/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 26 lipca 2022 r

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

103 392,00

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

15 000,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/178/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 26 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -902 515,00 0,00

0,00 0,00

60016 -902 515,00 0,00

0,00 0,00

-502 000,00 0,00

-400 515,00 0,00

720 -45 264,00 0,00

-45 264,00 0,00

72095 -45 264,00 0,00

-45 264,00 0,00

-45 264,00 0,00

750 0,00 10 000,00

0,00 0,00

3 4 5

Transport i łączność 2 354 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 2 354 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania:

§

Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 451 985,00

0,00

1 451 985,00

0,00

0,00

1 451 985,00

78 756,00

78 756,00

78 756,00

78 756,00

78 756,00

20 000,00

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

502 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

1 852 500,00

Informatyka 124 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 020,00

Pozostała działalność 124 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

124 020,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

124 020,00

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2180

2057

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 2



75075 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

756 0,00 9 430,00

0,00 0,00

75615 0,00 9 430,00

0,00 0,00

0,00 9 430,00

758 0,00 83 322,00

0,00 0,00

75801 0,00 83 322,00

0,00 0,00

0,00 83 322,00

801 0,00 5 404,00

0,00 0,00

80101 0,00 5 404,00

0,00 0,00

0,00 5 404,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 585 147,00

Oświata i wychowanie 238 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 935,00

Szkoły podstawowe 122 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

122 935,00

2 668 469,00

244 241,00

122 935,00

128 339,00

122 935,00

5 404,000950

10 000,00

0,00

10 000,00

3 817 578,00

2 668 469,00

6 316 938,00

0,00

0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,000960

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 808 148,00

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

503 019,00 512 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 349 774,00 359 204,000310

Różne rozliczenia 6 233 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 585 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 3



900 0,00 21 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 21 000,00

0,00 0,00

0,00 21 000,00

razem: -947 779,00 129 156,00

-45 264,00 0,00

720 0,00 45 264,00

0,00 45 264,00

72095 0,00 45 264,00

0,00 45 264,00

0,00 45 264,00

900 -75 000,00 0,00

-75 000,00 0,00

90095 -75 000,00 0,00

-75 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 635 600,00

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 000,00

Pozostała działalność

Informatyka 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 600 506,00

Pozostała działalność 75 000,00

656 600,00

0,00

31 000,00

0,00

31 000,00

0,00

45 264,00

1 525 506,00

1 525 506,00

2460

6207

bieżące 13 963 285,00 13 144 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 955,00 201 691,00

majątkowe

45 264,00

45 264,00

45 264,00

45 264,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 4



-75 000,00 0,00

razem: -75 000,00 45 264,00

-75 000,00 45 264,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

85501 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

razem: -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 072 779,00 174 420,00

-120 264,00 45 264,00

majątkowe

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

75 000,00

3 259 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 176 202,00

2060

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

3 229 298,00

3 146 466,00

3 4 5

Rodzina 2 664 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 1 312 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 312 000,00

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

2 614 068,00

0,00

1 262 000,00

0,00

1 262 000,00

bieżące 4 144 259,00 4 094 259,00

0,00

Ogółem: 21 484 970,00 20 586 611,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 423 157,00 3 348 157,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

103 392,00 103 392,00 103 392,00 0,00 103 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 392,00 103 392,00 103 392,00 0,00 103 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

612 889,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 096,00 -24 096,00 0,00 0,00 0,00 -24 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 793,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 889,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 096,00 -24 096,00 0,00 0,00 0,00 -24 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 793,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 889,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 096,00 -24 096,00 0,00 0,00 0,00 -24 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 793,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 889,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 612 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 096,00 -24 096,00 0,00 0,00 0,00 -24 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 793,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 588 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/178/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 26 lipca 2022 r

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/178/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 26 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 737 663,00 3 623 572,00 3 623 572,00 0,00 3 623 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 091,00 114 091,00 0,00 0,00

-400 515,00 -400 515,00 -400 515,00 0,00 -400 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 096,00 71 096,00 71 096,00 0,00 71 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

3 417 244,00 3 294 153,00 3 294 153,00 0,00 3 294 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 091,00 123 091,00 0,00 0,00

3 731 163,00 3 623 572,00 3 623 572,00 0,00 3 623 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 591,00 107 591,00 0,00 0,00

-400 515,00 -400 515,00 -400 515,00 0,00 -400 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 096,00 71 096,00 71 096,00 0,00 71 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

3 410 744,00 3 294 153,00 3 294 153,00 0,00 3 294 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 591,00 116 591,00 0,00 0,00

181 650,00 181 650,00 181 650,00 0,00 181 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 096,00 24 096,00 24 096,00 0,00 24 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 746,00 205 746,00 205 746,00 0,00 205 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 257 318,00 3 257 318,00 3 257 318,00 0,00 3 257 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400 515,00 -400 515,00 -400 515,00 0,00 -400 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 856 803,00 2 856 803,00 2 856 803,00 0,00 2 856 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 804,00 168 804,00 168 804,00 0,00 168 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 804,00 215 804,00 215 804,00 0,00 215 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 122,00 35 122,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

44 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 122,00 44 122,00 0,00 0,00

158 976,00 158 976,00 158 976,00 0,00 158 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 486,00 11 486,00 11 486,00 0,00 11 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 462,00 170 462,00 170 462,00 0,00 170 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 976,00 158 976,00 158 976,00 0,00 158 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 486,00 11 486,00 11 486,00 0,00 11 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 462,00 170 462,00 170 462,00 0,00 170 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

Plan

Plan Wydatki
bieżące

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Nazwa

4

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016

4210

4270

700

4300

6060

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Różne opłaty i składki

70005

4430

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

17

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 2



2 056,00 2 056,00 2 056,00 0,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 056,00 13 056,00 13 056,00 0,00 13 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 430,00 9 430,00 9 430,00 0,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 230,00 45 230,00 45 230,00 0,00 45 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 728,00 225 728,00 101 708,00 0,00 101 708,00 0,00 0,00 124 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 264,00 -45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 264,00 45 264,00 0,00 0,00

225 728,00 180 464,00 101 708,00 0,00 101 708,00 0,00 0,00 78 756,00 0,00 0,00 45 264,00 45 264,00 0,00 0,00

225 728,00 225 728,00 101 708,00 0,00 101 708,00 0,00 0,00 124 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 264,00 -45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 264,00 45 264,00 0,00 0,00

225 728,00 180 464,00 101 708,00 0,00 101 708,00 0,00 0,00 78 756,00 0,00 0,00 45 264,00 45 264,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 264,00 -45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 736,00 14 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 264,00 45 264,00 0,00 0,00

45 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 264,00 45 264,00 0,00 0,00

2 482 136,00 2 220 533,00 2 115 533,00 1 690 415,00 425 118,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 261 603,00 261 603,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507 036,00 2 245 433,00 2 140 433,00 1 690 415,00 450 018,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 261 603,00 261 603,00 0,00 0,00

1 950 433,00 1 950 433,00 1 943 433,00 1 622 415,00 321 018,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 965 333,00 1 965 333,00 1 958 333,00 1 622 415,00 335 918,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 900,00 14 900,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 900,00 124 900,00 124 900,00 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 869,00 198 369,00 185 369,00 103 394,00 81 975,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 727 500,00 727 500,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Informatyka

4430

4480

72095 Pozostała działalność

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 264,00

45 264,00

0,00

0,00

45 264,00

45 264,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

720

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4217

6067

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

754

75075

75023

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4300

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 264,00

45 264,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

690 000,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 3



925 869,00 198 369,00 182 069,00 103 394,00 78 675,00 3 300,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 727 500,00 727 500,00 0,00 0,00

184 369,00 184 369,00 171 369,00 103 394,00 67 975,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 369,00 184 369,00 168 069,00 103 394,00 64 675,00 3 300,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 000,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 301 684,00 6 283 184,00 5 966 521,00 4 678 500,00 1 288 021,00 0,00 179 755,00 136 908,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

-45 065,00 -45 065,00 -22 847,00 -15 889,00 -6 958,00 0,00 0,00 -22 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 302,00 117 902,00 95 684,00 83 322,00 12 362,00 0,00 0,00 22 218,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00

6 385 921,00 6 356 021,00 6 039 358,00 4 745 933,00 1 293 425,00 0,00 179 755,00 136 908,00 0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00

4 213 618,00 4 195 118,00 3 916 523,00 3 269 484,00 647 039,00 0,00 141 687,00 136 908,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

-29 176,00 -29 176,00 -6 958,00 0,00 -6 958,00 0,00 0,00 -22 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 619,00 109 219,00 87 001,00 74 639,00 12 362,00 0,00 0,00 22 218,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00

4 305 061,00 4 275 161,00 3 996 566,00 3 344 123,00 652 443,00 0,00 141 687,00 136 908,00 0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00

13 443,00 13 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 931,00 -2 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 512,00 10 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 374,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-518,00 -518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 290,00 468 290,00 468 290,00 468 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

757

Dzi
ał

75412

Rozdział

75702

80101

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i
wyposażenia

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2820

4210

§
/

grupa

8110

4017

4019

4110

690 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 370,00 10 370,00 10 370,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 660,00 478 660,00 478 660,00 478 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 298,00 2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-501,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 447,00 50 447,00 50 447,00 50 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 287,00 1 287,00 1 287,00 1 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 734,00 51 734,00 51 734,00 51 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 339,00 7 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 126,00 -4 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 213,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 295,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-728,00 -728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 917,00 80 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 817,00 97 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 280,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 982,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 262,00 17 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 958,00 -6 958,00 -6 958,00 0,00 -6 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 042,00 48 042,00 48 042,00 0,00 48 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

4117

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

4119

4120

4127

§
/

grupa

4129

4217

4219

4247

4249

4270

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 5



107 271,00 107 271,00 107 271,00 0,00 107 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 404,00 5 404,00 5 404,00 0,00 5 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 675,00 112 675,00 112 675,00 0,00 112 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 958,00 6 958,00 6 958,00 0,00 6 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 958,00 21 958,00 21 958,00 0,00 21 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 044,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 256,00 -11 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 986,00 -1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 957 916,00 1 957 916,00 1 957 916,00 1 957 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 982,00 62 982,00 62 982,00 62 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 898,00 2 020 898,00 2 020 898,00 2 020 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00

29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 900,00 29 900,00 0,00 0,00

283 304,00 283 304,00 269 953,00 259 904,00 10 049,00 0,00 13 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 117,00 6 117,00 6 117,00 6 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 421,00 289 421,00 276 070,00 266 021,00 10 049,00 0,00 13 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 502,00 39 502,00 39 502,00 39 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,00 879,00 879,00 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 381,00 40 381,00 40 381,00 40 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960,00 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 086,00 4 086,00 4 086,00 4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 068,00 201 068,00 201 068,00 201 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

4300

4307

4309

4430

4707

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4790

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

po zmianach

przed zmianą

Rozdział

80103

4709

§
/

grupa

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 112,00 5 112,00 5 112,00 5 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 180,00 206 180,00 206 180,00 206 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 743,00 113 743,00 108 888,00 105 538,00 3 350,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 566,00 2 566,00 2 566,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 309,00 116 309,00 111 454,00 108 104,00 3 350,00 0,00 4 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 861,00 15 861,00 15 861,00 15 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 230,00 16 230,00 16 230,00 16 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 261,00 2 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 314,00 2 314,00 2 314,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 773,00 80 773,00 80 773,00 80 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144,00 2 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 917,00 82 917,00 82 917,00 82 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 220,00 675 220,00 674 620,00 247 104,00 427 516,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 889,00 -15 889,00 -15 889,00 -15 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 331,00 659 331,00 658 731,00 231 215,00 427 516,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 583,00 197 583,00 197 583,00 197 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 889,00 -15 889,00 -15 889,00 -15 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 694,00 181 694,00 181 694,00 181 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

96 133,00 96 133,00 96 133,00 10 676,00 85 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 497,00 21 497,00 21 497,00 0,00 21 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 630,00 117 630,00 117 630,00 10 676,00 106 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 133,00 92 133,00 92 133,00 10 676,00 81 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 497,00 21 497,00 21 497,00 0,00 21 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 630,00 113 630,00 113 630,00 10 676,00 102 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 457,00 27 457,00 27 457,00 0,00 27 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 497,00 11 497,00 11 497,00 0,00 11 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 954,00 38 954,00 38 954,00 0,00 38 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 612 127,00 966 621,00 966 421,00 80 330,00 886 091,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 645 506,00 1 645 506,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 645 506,00

-120 000,00

85154

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80113

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4210

4300

zmniejszenie

Dzi
ał

851

900

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4790

4120

4790

4010

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80107

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Własne

Nazwa Plan

4

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 7



21 000,00 21 000,00 21 000,00 11 641,00 9 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 513 127,00 987 621,00 987 421,00 91 971,00 895 450,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 525 506,00 1 525 506,00 0,00 0,00

1 535 506,00 10 000,00 10 000,00 5 984,00 4 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 506,00 1 525 506,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 11 641,00 9 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 506,00 31 000,00 31 000,00 17 625,00 13 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 506,00 1 525 506,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601,00 1 601,00 1 601,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461,00 2 461,00 2 461,00 2 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 016,00 4 016,00 4 016,00 0,00 4 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 359,00 9 359,00 9 359,00 0,00 9 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 375,00 13 375,00 13 375,00 0,00 13 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 121,00 64 121,00 64 121,00 0,00 64 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 121,00 64 121,00 64 121,00 0,00 64 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 327 139,00 15 627 101,00 14 414 702,00 6 986 997,00 7 427 705,00 97 750,00 732 721,00 260 928,00 0,00 121 000,00 4 700 038,00 4 700 038,00 0,00 0,00

-614 144,00 -494 144,00 -426 662,00 -15 889,00 -410 773,00 0,00 0,00 -67 482,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00

457 845,00 392 181,00 245 663,00 94 963,00 150 700,00 3 300,00 0,00 22 218,00 0,00 121 000,00 65 664,00 65 664,00 0,00 0,00

20 170 840,00 15 525 138,00 14 233 703,00 7 066 071,00 7 167 632,00 101 050,00 732 721,00 215 664,00 0,00 242 000,00 4 645 702,00 4 645 702,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

45 000,00

-45 000,00

0,00

0,00

4 195 306,00

-120 000,00

45 264,00

4 120 570,00

0,00

1 525 506,00

1 525 506,00

0,00

0,00

1 525 506,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

-120 000,00

0,00

0,00

75 000,00

-75 000,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

90005

90095

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4110

4120

4170

4210

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6057

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

6059

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 664 068,00 2 664 068,00 111 370,00 70 411,00 40 959,00 0,00 2 552 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 614 068,00 2 614 068,00 111 370,00 70 411,00 40 959,00 0,00 2 502 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 000,00 1 312 000,00 11 057,00 9 443,00 1 614,00 0,00 1 300 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 000,00 1 262 000,00 11 057,00 9 443,00 1 614,00 0,00 1 250 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 943,00 1 300 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 943,00 1 250 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 139 064,00 4 139 064,00 1 084 866,00 130 828,00 954 038,00 0,00 3 054 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 089 064,00 4 089 064,00 1 084 866,00 130 828,00 954 038,00 0,00 3 004 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 9



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043
6057
6059

Rozbudowa
gospodarki wodno-
ściekowej w gminie
Grodzisk - 2022r

1 859 800 1 859 800 676 409

A.      
B.
C. 
…

1 183 391 Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy nr XXX/178/22 z dnia
26 lipca 2022 r

Zadania inwestycyjne w 2022 r.

Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Dotychcz
as

poniesio
ne

nakłady

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2022
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty
i pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. środki
pochodzące

z innych
źródeł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/178/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 26 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 1



2. 010 01043 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego i
opracowanie
wniosku o
dofinansowanie
"Modernizacji stacji
hydroforowej w
Grodzisku i Czarnej
Średniej- 2022 r

25 400 25 400 25 400

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

3. 600 60016 6050

Opracowanie
programów
funkcjonalno-
użytkowych na
przebudowę dróg
Sypnie Nowe-
Kozłowo, Czarna
Średnia- Krynki
Sobole, Stadniki-
Niewiarowo
Przybki,
Mierzynówka-
Czarna Cerkiewna,
Krynki Sobole -
Lubowicze,
Siemiony  -
Kozłowo  - 2022 r

62 100 62 100 62 100

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 2



4. 600 60016 6050

Opracowanie
dokumentacji na
przebudowę drogi
gminnej Lubowicze-
Krynki Sobole - 2022 r

10 369 10 369 10 369

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

5. 600 60016 6060

Zakup rębaka z
funduszu sołeckiego
Niewiarowo-Przybki-
2022 r

10 122 10 122 10 122

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

6. 600 60016 6060 Zakup rębaka - 2022 r 34 000 34 000 34 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

7. 600 60017 6050

Opracowanie
dokumentacji na
przebudowę drogi
wewnętrznej Krynki
Białokunki - 2022 r

6 500 6 500 6 500

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

8. 720 72095 6067

Zakup serwera na
potrzeby usługi Active
Directory wraz z
niezbędnymi
licencjami Microsoft
oraz wdrożenie usług
Active Directory
Domain Services -
2022 r

45 264 45 264

A.      
B.
C. 
…

45 264 Urząd Gminy

9. 750 75095 6050

Budowa garażu
blaszanego
modułowego wraz z
utwardzeniem terenu-
2022 r

111 603 111 603 111 603

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

10. 750 75095 6050 Budowa wiaty - 2022 r 150 000 150 000 150 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 3



11. 754 75495 6050

Opracowanie
dokumentacji i
wniosku o
dofinansowanie
zadania
"Modernizacja
budynku w
Korycinach z
przeznaczeniem na
stworzenie strażnicy
OSP oraz utworzenie
miejsca spotkań OSP
i integracji miejscowej
ludności" - 2022 r

30 500 30 500 30 500

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

12. 754 75495
6057
6059

Modernizacja
budynku w
Korycinach z
przeznaczeniem na
stworzenie strażnicy
OSP oraz utworzenie
miejsca spotkań OSP
i integracji miejscowej
ludności - 2022 r

690 000 690 000 297 695

A.      
B.
C.
…

392 305 Urząd Gminy

13. 801 80101 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego oraz
przygotowanie
przetargu na
termomodernizację
szkoły w Grodzisku
- 2022 r

29 900 29 900 29 900

A.      
B. 
C.
…

Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 4



14. 900 90005 6057

Instalacje
fotowoltaiczne dla
mieszkańców gminy
Grodzisk - 2021-2022
r

1 727 726 202 220 1 525 506

A.      
B.
C.
…

1 525 506 Urząd Gminy

15. 921 92109 6050

Opracowanie
dokumentacji
przetargowej na
Przebudowę budynku
po byłej szkole wraz
ze zmianą sposobu
użytkowania na
międzypokoleniowe
centrum integracji
społecznej w
Korycinach -2022r

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

16. 921 92109 6050
Opracowanie
dokumentacji na
rozbudowę świetlicy w
Jaszczołtach - 2022 r

16 578 16 578 16 578

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

17. 921 92109 6050

Opracowanie
programu
funkcjonalno-
użytkowego na
budowę budynku
GOK wraz z
zagospodarowaniem
terenu oraz rozbiórką
istniejącego budynku
Ośrodka Zdrowia -
2022 r

27 060 27 060 27 060

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

4 840 922 202 220 4 638 702 1 492 236 3 146 466 xOgółem

* Środki zostaną ujęte w budżecie po uzyskaniu potwierdzenia dotacji

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

(np.. Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych, wkład mieszkańców, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg , Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 5



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3

1

2

Rozchody ogółem:

1 461 327,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 4 826 805,00

50 224,00

3 761 619,00

1 014 962,00

461 327,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/178/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 26 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. 
Powiat Siemiatycki w

Siemiatyczach 588 793 1.

Ochotnicza Straż Pożarna w
Grodzisku-na wkład własny w
zakupie wyposażenia (wydatki

bieżące) 1800

2.

Gminna Biblioteka
Publiczna w
Grodzisku 97 750 2. 

Ochotnicza Straż Pożarna w
Stadnikach-na wkład własny z
zakupie wyposażenia (wydatki

bieżące) 900

3.

Ochotnicza Straż Pożarna w
Czarnej Wielkiej-na wkład

własny z zakupie wyposażenia
(wydatki bieżące) 600

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 r

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/178/22

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 26 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/178/22 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

Adn. § 1. 

Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

- rozdz. 60016 § 2170 – zmniejszenie planu dochodów na dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych na „Remonty drogi gminnej Nr 108806B Porzeziny Mendle-Kosianka Boruty. Środki 
na w/w zadanie wpłynęły w grudniu 2021 r; 

- rozdz. 60016 § 2180 – zmniejszenie planu na dofinansowanie z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład 
na „Remont nawierzchni na drodze gminnej Nr 108798B Sypnie Nowe-Kozłowo. Uaktualniono wartość 
zadania i kwotę dofinansowania do kwot zaoferowanych przez wykonawców w przetargach. 

2. Dział 720 „Informatyka” rozdz. 72095 § 2057 – zmniejszenie w związku z przeniesieniem części 
otrzymanego dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa do rozdz. 72095 § 6207 na 
zakupy inwestycyjne zadania pn. „Cyfrowa Gmina”. 

3. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75075 § 0960 – darowizny na organizację „Dnia Grodziska”. 

4. Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” rozdz. 75615 § 0310 – zwiększenie podatku od 
nieruchomości za mienie gminy. 

5. Dział 758 „Różne rozliczenia” rozdz. 75801 § 2920 – zwiększono subwencję oświatową na podwyżki 
wynagrodzeń dla nauczycieli od 1 maja 2022 r zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4750.17.2022.1.g 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

6. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 § 0950 – zwiększenie planu dochodów nastąpiło 
z tytułu otrzymanego odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej za powstałe szkody. 

7. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85501 § 2060 – zmniejszenie dotacji celowej na realizację świadczenia 
wychowawczego zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.212.2022.WM z dnia 27 kwietnia 
2022 r. 

8. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdz. 90005 § 2460 – zwiększenie planu dochodów nastąpiło na podstawie Aneksu Nr 2 do Porozumienia 
z dnia 22.07.2019 r zawartego z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Białymstoku na realizację programu „Czyste powietrze”; 

- rozdz. 90095 § 6207 – zmniejszenie dotacji celowej z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego w związku z rezygnacją realizacji zadania w 2022 r. pn. „ Rozwój infrastruktury turystycznej 
lub rekreacyjnej poprzez budowę wiaty rekreacyjnej oraz urządzenie terenu w miejscowości Grodzisk, 
a także zakup, dostawa i montaż fontanny parkowej wraz z zagospodarowaniem terenu w centrum 
Grodzisk”. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność”: 

- rozdz. 60014 § 2710 – zmniejszono dotację celową na pomoc finansową Powiatowi Siemiatyckiemu na 
zadanie bieżące pn. „Remont nawierzchni bitumicznej ba drodze powiatowej nr 1710B Grodzisk-Sypnie”; 

- rozdz. 60016 § 4210,i § 4300 - zwiększenie wydatków bieżących na utrzymanie dróg gminnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 1



- rozdz. 60016 § 4270 – zmniejszenie planu wydatków na „Remont nawierzchni na drodze gminnej 
Nr 108798B Sypnie Nowe-Kozłowo”; 

- rozdz. 60016 § 6060 – zwiększono wydatki na zakup rębaka 

2. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 – zwiększenie wydatków na podatek od 
nieruchomości za mienie gminy i ubezpieczenie mienia gminnego. 

3. Dział 720 „Informatyka” rozdz. 72095 – przeniesienie w rozdziale wydatków na realizację zadania 
„Cyfrowa Gmina”. 

5. Dział 750 „Administracja publiczna”: rozdz. 75023 zwiększenie wydatków na funkcjonowanie urzędu 
i rozdz. 75075 zwiększenie wydatków na promocję gminy. 

6. Dział 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa": 

- rozdz. 75412 § 4210 – przeniesienie do § 2820; 

- rozdz. 75412 § 2820 – dotacja celowa dla jednostki OSP Grodzisk, OSP Stadniki i OSP Czarna Wielka na 
wkład własny w zakupie wyposażenia. 

7. Dział 757 „Obsługa długu publicznego” rozdz. 75702 § 8110 – odsetki od zaciągniętych kredytów. 

8. Dział 801 „Oświata i wychowanie” – w rozdziałach: 80101, 80103 i 80107 zwiększono wydatki na 
podwyżki wynagrodzeń dla nauczycieli. W rozdz. 80101 § 6050 zwiększono wydatki majątkowe na 
opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego i przygotowanie przetargu na „Termomodernizację szkoły” 
oraz dokonano przeniesień w rozdz. 80101 wydatków dotyczących projektu „Podniesienie kompetencji 
cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli województwa podlaskiego” oraz wydatków związanych 
z funkcjonowaniem szkoły. W rozdziale 80113 – zmniejszono plan wydatków na wynagrodzenia osobowe. 

9. Dział 851 „Ochrona zdrowia” rozdz. 85154 – zwiększenie planu wydatków bieżących na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych nastąpiło w związku 
z wprowadzeniem środków niewykorzystanych  w  2021 r. 

10. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85501 – zmniejszenie zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego. 

11. Dział 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska": 

- rozdz. 90005 – zwiększenie planu wydatków na realizację programu „Czyste powietrze”; 

- rozdz. 90095 – zmniejszenie w związku z rezygnacją realizacji zadania w 2022 r pn. . „  Rozwój 
infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej poprzez budowę wiaty rekreacyjnej oraz urządzenie terenu 
w miejscowości Grodzisk, a także zakup, dostawa i montaż fontanny parkowej wraz z zagospodarowaniem 
terenu w centrum Grodzisk”. 

Skorygowano przychody budżetu w 2022 r zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF6BD88-B0F4-4A24-886F-C7B7EFBF2DF8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Tiret 2 (2)
	Paragraf 8 Tiret 3 (3)

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 7
	Zalacznik 6 Ustęp 8
	Zalacznik 6 Ustęp 8 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 6 Ustęp 8 Tiret 2 (4)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 3 (7)
	Zalacznik 6 Ustęp 1 Tiret 4 (8)
	Zalacznik 6 Ustęp 6 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 6 Ustęp 6 Tiret 2 (10)

	Zalacznik 6 Ustęp 9
	Zalacznik 6 Ustęp 10
	Zalacznik 6 Ustęp 11
	Zalacznik 6 Ustęp 11 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 6 Ustęp 11 Tiret 2 (12)





